ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2024 г. № 33-Р2

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за успешное и продуктивное
сотрудничество, высокий профессионализм и преданность железнодорожной
отрасли, четкую, слаженную и оперативную работу, инициативность
при выполнении важных производственных заданий, добросовестный
и самоотверженный труд, весомый вклад в восстановление транспортной
инфраструктуры Донецкой Народной Республики, а также в связи с 60-летием
со дня рождения:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики КАЗАКОВУ Андрею Викторовичу – исполняющему обязанности
генерального директора ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев